
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

T -

令和６年１０月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.４６～ 

会社名／森村金属株式会社 

名前 ／田中 優希 

生年月日／１９８８年１２月２２日 

居住地／大阪府大阪市 

出身地／兵庫県明石市 

趣味・特技／旅行 

 

森村金属㈱の田中と申します。 

アルミスパンドレル・内装天井用ルーバー 

をはじめとする、薄板の金属化粧材にて 

日頃よりお世話になっておりますこと、 

この場を借りてお礼申し上げます。 

 

 さて、今年弊社は７０期という節目を迎えることができました。 

創業当時スパンドレルは製造しておらず、湿式壁用の金属ジョイナーの製造がメインでした。 

過去には軽天下地を製造していた時期もあり、古い現場の天井には弊社のマークが刻印 

された軽天下地材が施工されたまま残っていたりします！ 

スパンドレル等現在の商品群に至るまでいろいろな製品を作ってきましたが、これからも 

みなさまのご不便の解消やご要望を叶えられる製品づくりを目指し邁進してまいります。 

７０歳を迎えた森村金属を引き続きよろしくお願いいたします！ 

 

 

 

 

 

 

 

会社名／日本ﾊﾟﾜｰﾌｧｽﾆﾝｸﾞ株式会社 

名前 ／ 宮崎 徹 

生年月日／1977 年 10 月 6 日 

居住地／大阪府箕面市 

出身地／大阪府高槻市 

趣味・特技／旅行 

 

                               こんにちは、日本パワーファスニングの 

                               宮崎と申します。 

                               日頃より弊社製品をご愛顧いただき誠に 

ありがとうございます。 

今年の 4月より太平洋建材様を担当させて 

頂いております。よろしくお願いいたします。 

弊社はガス式鋲打ち機のパイオニア「トラックファースト」や「ウルトラガスツール UG7」などを 

取り揃え、施工現場での作業効率の向上などの取り組みを行っております。 

箕面市にツールのサービスセンターを設けており、小回りの利く対応で皆様のお役に立てる 

ように頑張って参ります。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 


